Federn
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
8
8.75
D
 3
0
0

-
0
0.2
  S
  24
G 1/8" Charge port 60
  42.4
  90°
M8 (4x),
depth 13 mm
Thread for
maintenance, M8
S = Hub
T: < 80 °C
S L ± 0.25 L min F1 [daN] F2 [daN] m [kg] V [L] Order No.
125 370 245 1500 1900 7.60 0.73 SPC-1500-125
160 440 280 1500 1900 8.45 0.91 SPC-1500-160
200 520 320 1500 1900 9.43 1.11 SPC-1500-200
250 620 370 1500 1900 10.64 1.36 SPC-1500-250
300 720 420 1500 1900 11.86 1.62 SPC-1500-300
EINBAUVARIANTEN
SPC-1500
Gasdruckfeder Speed Control
+ 0.5